



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 мая 2017 г.

№ 470-П

г. Салехард

О внесении изменений в детализированный перечень мероприятий подпрограмм государственной программы Ямало-Ненецкого автономного округа «Развитие здравоохранения на 2014 – 2020 годы» на 2017 год

В соответствии с постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 15 ноября 2013 года № 960-П «О государственных программах Ямало-Ненецкого автономного округа» Правительство Ямало-Ненецкого автономного округа **п о с т а н о в л я е т :**

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в детализированный перечень мероприятий подпрограмм государственной программы Ямало-Ненецкого автономного округа «Развитие здравоохранения на 2014 – 2020 годы» на 2017 год, утвержденный постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 19 января 2017 года № 46-П.

Губернатор
Ямало-Ненецкого автономного округа



Д.Н. Кобылкин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ямало-Ненецкого автономного округа
от 22 мая 2017 года № 470-П

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в детализированный перечень мероприятий подпрограмм
государственной программы Ямало-Ненецкого автономного округа
«Развитие здравоохранения на 2014 – 2020 годы»
на 2017 год

1. В графе 3:

- 1.1. в пункте 3 цифры «290 848» заменить цифрами «271848»;
- 1.2. в пункте 4 цифры «6 304 969» заменить цифрами «6 323 969»;
- 1.3. в пункте 5 цифры «3 968 588» заменить цифрами «3 937 588»;
- 1.4. в пункте 17 цифры «121 486» заменить цифрами «123 506»;
- 1.5. в пункте 18 цифры «89 222» заменить цифрами «91 242»;
- 1.6. в пункте 44 цифры «304 527» заменить цифрами «254 989»;
- 1.7. в пункте 45 цифры «304 154» заменить цифрами «254 616»;
- 1.8. в пункте 50 цифры «229 632» заменить цифрами «246 150»;
- 1.9. в пункте 51 цифры «225883» заменить цифрами «242401»;
- 1.10. в пункте 89 цифры «1 025 693» заменить цифрами «1 075 693»;
- 1.11. в пункте 98 цифры «683 252» заменить цифрами «685 272»;
- 1.12. в пункте 99 цифры «683 252» заменить цифрами «685 272»;
- 1.13. в пункте 101 цифры «682 200» заменить цифрами «684 220»;
- 1.14. в пункте 102 цифры «456 283» заменить цифрами «458 303»;
- 1.15. в пункте 114 цифры «121 486» заменить цифрами «123 506»;
- 1.16. в пункте 115 цифры «89 222» заменить цифрами «91 242»;
- 1.17. в пункте 145 цифры «640 051» заменить цифрами «642 071»;
- 1.18. в пункте 146 цифры «640 051» заменить цифрами «642 071»;
- 1.19. в пункте 147 цифры «640 051» заменить цифрами «642 071»;
- 1.20. в пункте 148 цифры «640 051» заменить цифрами «642 071»;
- 1.21. в пункте 149 цифры «414 684» заменить цифрами «416 704»;
- 1.22. в пункте 158 цифры «121 486» заменить цифрами «123 506»;
- 1.23. в пункте 159 цифры «89 222» заменить цифрами «91 242»;
- 1.24. в пункте 179 цифры «13 278 379» заменить цифрами «13226 359»;
- 1.25. в пункте 180 цифры «13 278 379» заменить цифрами «13226 359»;
- 1.26. в пункте 181 цифры «97 481» заменить цифрами «78 481»;
- 1.27. в пункте 182 цифры «4 373 578» заменить цифрами «4 340 558»;
- 1.28. в пункте 183 цифры «3 334 727» заменить цифрами «3 301 707»;
- 1.29. в пункте 191 цифры «304 527» заменить цифрами «254 989»;
- 1.30. в пункте 192 цифры «304 154» заменить цифрами «254 616»;

- 1.31. в пункте 197 цифры «229 632» заменить цифрами «246 150»;
 - 1.32. в пункте 198 цифры «225 883» заменить цифрами «242 401»;
 - 1.33. в пункте 236 цифры «13 278 379» заменить цифрами «13226 359»;
 - 1.34. в пункте 248 цифры «304 527» заменить цифрами «254 989»;
 - 1.35. в пункте 249 цифры «304 527» заменить цифрами «254 989»;
 - 1.36. в пункте 250 цифры «304 527» заменить цифрами «254 989»;
 - 1.37. в пункте 251 цифры «304 527» заменить цифрами «254 989»;
 - 1.38. в пункте 252 цифры «304 154» заменить цифрами «254 616»;
 - 1.39. в пункте 254 цифры «719 805» заменить цифрами «736 323»;
 - 1.40. в пункте 255 цифры «719 805» заменить цифрами «736 323»;
 - 1.41. в пункте 256 цифры «719 805» заменить цифрами «736 323»;
 - 1.42. в пункте 257 цифры «705 902» заменить цифрами «722 420»;
 - 1.43. в пункте 262 цифры «229 632» заменить цифрами «246 150»;
 - 1.44. в пункте 263 цифры «225 883» заменить цифрами «242 401»;
 - 1.45. в пункте 278 цифры «11 691 574» заменить цифрами «11 672 574»;
 - 1.46. в пункте 279 цифры «11 691 574» заменить цифрами «11 672 574»;
 - 1.47. в пункте 280 цифры «83 769» заменить цифрами «64 769»;
 - 1.48. в пункте 281 цифры «83 769» заменить цифрами «64 769»;
 - 1.49. в пункте 343 цифры «1 025 693» заменить цифрами «1 075 693»;
 - 1.50. в пункте 344 цифры «1 025 693» заменить цифрами «1 075 693»;
 - 1.51. в пункте 345 цифры «1 025 693» заменить цифрами «1 075 693»;
 - 1.52. в пункте 346 цифры «1 025 693» заменить цифрами «1 075 693»;
 - 1.53. в пункте 347 цифры «1 025 693» заменить цифрами «1 075 693»;
 - 1.54. в пункте 352 цифры «891 588» заменить цифрами «941 588»;
 - 1.55. в пункте 353 цифры «891 588» заменить цифрами «941 588»;
 - 1.56. в пункте 354 цифры «891 588» заменить цифрами «941 588»;
 - 1.57. в пункте 355 цифры «891 588» заменить цифрами «941 588»;
 - 1.58. в пункте 356 цифры «841 763» заменить цифрами «891 763».
2. В графе 4:
- 2.1. в пункте 3 цифры «290 848» заменить цифрами «271 848»;
 - 2.2. в пункте 4 цифры «6 304 969» заменить цифрами «6 323 969»;
 - 2.3. в пункте 5 цифры «3 968 588» заменить цифрами «3 937 588»;
 - 2.4. в пункте 17 цифры «121 486» заменить цифрами «123 506»;
 - 2.5. в пункте 18 цифры «89 222» заменить цифрами «91 242»;
 - 2.6. в пункте 44 цифры «304 527» заменить цифрами «254 989»;
 - 2.7. в пункте 45 цифры «304 154» заменить цифрами «254 616»;
 - 2.8. в пункте 50 цифры «229 632» заменить цифрами «246 150»;
 - 2.9. в пункте 51 цифры «225 883» заменить цифрами «242 401»;
 - 2.10. в пункте 89 цифры «1 025 693» заменить цифрами «1 075 693»;
 - 2.11. в пункте 98 цифры «683 252» заменить цифрами «685 272»;
 - 2.12. в пункте 99 цифры «683 252» заменить цифрами «685 272»;
 - 2.13. в пункте 101 цифры «682 200» заменить цифрами «684 220»;
 - 2.14. в пункте 102 цифры «456 283» заменить цифрами «458 303»;
 - 2.15. в пункте 114 цифры «121 486» заменить цифрами «123 506»;
 - 2.16. в пункте 115 цифры «89 222» заменить цифрами «91 242»;

- 2.17. в пункте 145 цифры «640 051» заменить цифрами «642 071»;
- 2.18. в пункте 146 цифры «640 051» заменить цифрами «642 071»;
- 2.19. в пункте 147 цифры «640 051» заменить цифрами «642 071»;
- 2.20. в пункте 148 цифры «640 051» заменить цифрами «642 071»;
- 2.21. в пункте 149 цифры «414 684» заменить цифрами «416 704»;
- 2.22. в пункте 158 цифры «121 486» заменить цифрами «123 506»;
- 2.23. в пункте 159 цифры «89 222» заменить цифрами «91 242»;
- 2.24. в пункте 179 цифры «13 278 379» заменить цифрами «13226 359»;
- 2.25. в пункте 180 цифры «13 278 379» заменить цифрами «13226 359»;
- 2.26. в пункте 181 цифры «97 481» заменить цифрами «78 481»;
- 2.27. в пункте 182 цифры «4 373 578» заменить цифрами «4 340 558»;
- 2.28. в пункте 183 цифры «3 334 727» заменить цифрами «3 301 707»;
- 2.29. в пункте 191 цифры «304 527» заменить цифрами «254 989»;
- 2.30. в пункте 192 цифры «304 154» заменить цифрами «254 616»;
- 2.31. в пункте 197 цифры «229 632» заменить цифрами «246 150»;
- 2.32. в пункте 198 цифры «225 883» заменить цифрами «242 401»;
- 2.33. в пункте 236 цифры «13 278 379» заменить цифрами «13226 359»;
- 2.34. в пункте 248 цифры «304 527» заменить цифрами «254 989»;
- 2.35. в пункте 249 цифры «304 527» заменить цифрами «254 989»;
- 2.36. в пункте 250 цифры «304 527» заменить цифрами «254 989»;
- 2.37. в пункте 251 цифры «304 527» заменить цифрами «254 989»;
- 2.38. в пункте 252 цифры «304 154» заменить цифрами «254 616»;
- 2.39. в пункте 254 цифры «719 805» заменить цифрами «736 323»;
- 2.40. в пункте 255 цифры «719 805» заменить цифрами «736 323»;
- 2.41. в пункте 256 цифры «719 805» заменить цифрами «736 323»;
- 2.42. в пункте 257 цифры «705 902» заменить цифрами «722 420»;
- 2.43. в пункте 262 цифры «229 632» заменить цифрами «246 150»;
- 2.44. в пункте 263 цифры «225 883» заменить цифрами «242 401»;
- 2.45. в пункте 278 цифры «11 691 574» заменить цифрами «11 672 574»;
- 2.46. в пункте 279 цифры «11 691 574» заменить цифрами «11 672 574»;
- 2.47. в пункте 280 цифры «83 769» заменить цифрами «64 769»;
- 2.48. в пункте 281 цифры «83 769» заменить цифрами «64 769»;
- 2.49. в пункте 343 цифры «1 025 693» заменить цифрами «1 075 693»;
- 2.50. в пункте 344 цифры «1 025 693» заменить цифрами «1 075 693»;
- 2.51. в пункте 345 цифры «1 025 693» заменить цифрами «1 075 693»;
- 2.52. в пункте 346 цифры «1 025 693» заменить цифрами «1 075 693»;
- 2.53. в пункте 347 цифры «1 025 693» заменить цифрами «1 075 693»;
- 2.54. в пункте 352 цифры «891 588» заменить цифрами «941 588»;
- 2.55. в пункте 353 цифры «891 588» заменить цифрами «941 588»;
- 2.56. в пункте 354 цифры «891 588» заменить цифрами «941 588»;
- 2.57. в пункте 355 цифры «891 588» заменить цифрами «941 588»;
- 2.58. в пункте 356 цифры «841 763» заменить цифрами «891 763».